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Uroczyste
obchody święta
Służby Ochrony
Państwa
Z okazji Święta Służby Ochrony Państwa dzisiaj
na dziedzińcu Belwederu odbył  się uroczysty
apel.  Swoją  obecnością  zaszczycili  nas:
Wicepremier,  Minister  Aktywów Państwowych
Pan Jacek Sasin, Wicepremier i Minister Kultury
Pan Piotr  Gliński,  Wicemarszałek  Sejmu Pani
Małgorzata  Gosiewska,  Sekretarz  Stanu  w
MSWiA Pan Maciej Wąsik, Zastępca Szefa BBN
Pan Dariusz Gwizdała oraz zaproszeni goście.

Podczas  obchodów,  postanowieniem
Prezydenta  RP  Pana  Andrzeja  Dudy,  35
funkcjonariuszy SOP zostało mianowanych na
pierwszy  stopień  oficerski.  Aktu  promocji
dokonał mjr SOP Paweł Olszewski Komendant
Służby  Ochrony  Państwa.  Kilkudziesięciu
funkcjonariuszy  zostało  odznaczonych  oraz
awansowanych  na  wyższe  stopnie  służbowe.

Podczas  uroczystości  zostały  odczytane  listy
okolicznościowe  od  Prezydenta  RP  Pana
Andrzeja  Dudy  oraz  Marszałek  Sejmu  Pani
Elżbieta  Witek.
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Wicepremier  Pan  Jacek  Sasin  podziękował  w
swoim przemówieniu funkcjonariuszom SOP za
codzienną służbę. – Służba w SOP to przede
wszystkim  jednak  profesjonalizm  i  oddanie
dwóch tysięcy funkcjonariuszy. I za to Wam i
Waszym  rodz inom  chcę  serdeczn ie
podziękować  –powiedział.

-  Wasza  służba  często  jest  pełniona  z
narażeniem życia i zdrowia, często w trudnych
warunkach,  często  bez  snu  i  w  stresie  –
dziękuję za dotychczasową służbę –zaznaczył z
kolei w swoim przemówieniu Sekretarz Stanu w
MSWiA Pan Maciej Wąsik.

W  godzinach  porannych  w  katedrze  Wojska
Polskiego  odbyła  się  Msza  Św.  w  intencji
funkcjonariuszy  i  pracowników,  której
przewodniczył  Biskup  Polowy  WP  gen.  bryg.
Józef  Guzdek.  Po  Mszy  Św.  Biskup  Polowy
Wojska  Polskiego  Józef  Guzdek  odznaczył
medalem  „W  Służbie  Bogu  i  Ojczyźnie”
Komendanta Służby Ochrony Państwa mjr. SOP
Pawła Olszewskiego. Następnie złożono wieńce
przy  obelisku  upamiętniającym  oficerów  BOR,
którzy  stracili  życie  służąc  Ojczyźnie.
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